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MEDLEMSINFORMATION

Riksstyrelsen förklarar orsakerna bakom att VoF:s 
webbforum ligger nere och varför en lösning inte har 
kommit på plats.

Som många säkert redan vet så ligger VoF:s gamla 
webbforum nere sedan en längre tid.

Anledningen till att den inte längre går att nå är att den 
mjukvara som forumet bygger på blev alltför gammal för 
att kunna använda. Att få forumet att återuppstå med mo-
dernare verktyg visade sig också vara svårt att uppnå. Vårt 
gamla forum var baserat på en uråldrig version av PHP. 
Uppgradering till nyare versioner visade sig vara enormt 
tidskrävande då delar kräver manuell uppgradering. 

Information om VoF:s 
webbforum
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VoF ser fortfarande värdet av ett mer klassiskt diskus-
sionsforum och har som ambition att hitta en plattform 
för det, som komplement till VoF:s nuvarande diskus-
sionsgrupp på Facebook.* Innehållet från det gamla fo-
rumet finns bevarad och vi undersöker möjligheten att 
återskapa det i läsläge – både som kuriosa och som för-
eningshistorik.

VoF:s webbforum är en synnerligen viktig del av vår 
historia. Många medlemmar hittade föreningen och blev 
engagerade tack vare det. Så här berättar en medlem:

“Någon gång runt 2010 råkade jag av en ren slump snubbla 
över VoF-forumet i samband med att jag följde debatter på 
religiösa bloggar. Mitt möte med forumet förändrade mitt 
sätt att tänka. Jag lärde mig helt enkelt om källkritik från de 
andra medlemmarna. Många ’sanningar’ och antaganden jag 
tidigare haft blev som bortblåsta. “Jaså? Så det som står i vissa 
tidningar, att folk flyttat på föremål genom tankekraft, det är 
nog inte alls sant?”

Den förste som skrev till mig var Hexmaster, den nume-
ra bortgångne Peter Olausson. Han hade ett alldeles eget 
“skeptiskt uppslagsverk”, Hexmasters faktoider, som innehöll 
klargöranden kring många historiska myter och fakta. Supe-
rintressant! Jag fick dessutom en drös med trevliga bekanta 
genom träffar – skeptikerpubar – som jag delvis var med om 
att arrangera.

VoF:s debattforum på nätet samlade många nyfikna, sökande 
och resonerande individer. Inte många år före VoF-forumet 
kom sökmotorn Google, vilken var en smärre revolution för 
att snabbt kunna debattera fakta med andra – om det använ-
des med eftertänksamhet! 
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Och alla roliga personligheter sen… med sina oerhörda av-
atarbilder! Många nyfikna människor har genom åren hittat 
föreningen och nya vänskaper genom forumet.”

VoF:s styrelse beklagar att frågan tagit tid. Vi söker efter 
en ny plattform för ett “VoF-forum 2.0”.

Har du erfarenhet av Discord, Reddit eller ett annan 
lämpligt alternativ? Är du intresserad av att vara admin 
för ett sådant forum? Kontakta webmaster@vof.se och 
berätta vad du vill och kan bistå med! -

VoF:s riksstyrelse

*Diskussionsgruppen på Facebook finner du genom att söka på: Veten-
skap och Folkbildning (VoF)
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